



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 66153/2021/R

Al nome di:
Cognome **STAVOLA**
Nome **MARA**
Data di nascita **23/09/1994**
Luogo di Nascita **NAPOLI (NA) - ITALIA**
Sesso **F**



sulla richiesta di: **INTERESSATO**
per uso: **AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NAPOLI

NAPOLI, 10/09/2021 10:49



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(PACIOCCO VINCENZO)

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di;

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
STAVOLA	MARA	NAPOLI	23/09/1994	F		

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Mara Stavola



© European Union, 1995-2021

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: stavolamara@gmail.com

Indirizzo: Napoli, Italia

Telefono: 3385985349

Data di nascita: 23-09-1994

Nazionalità: Italiana



DESCRIZIONE

Sono una persona curiosa, dinamica e propositiva. Grazie ai miei studi ho sviluppato senso critico, abilità dialettiche e lateral thinking. Inoltre, grazie alle diverse esperienze in ambito sociale (volontariato, educatrice), ho maturato flessibilità e adattabilità culturale. Queste caratteristiche, coniugate al mio carattere, mi portano a ricercare costantemente di migliorare me stessa e l'ambiente che mi circonda.

ESPERIENZA

Napoli

2020 - 2021

Servizio Civile Universale

Fondazione Banco di Napoli

Partecipo al progetto "Io e la mia città" che ha l'obiettivo di supportare associazioni ed organizzazioni nella realizzazione di progetti che promuovono la cultura in ogni sua forma, la cittadinanza attiva e l'inclusione sociale.

Nello specifico:

- ho contribuito alla costruzione dei rapporti tra le associazioni del territorio di Forcella, quartiere del centro storico di Napoli, monitorando i progetti in itinere;

- creato un Laboratorio di scrittura creativa, insieme alle mie colleghe, rivolto agli alunni della scuola Cardinale Corrado Ursi

Napoli-Bruxelles

2015 - 2020

Assistente Parlamentare

Membro del Parlamento Europeo (MEP)

Assistente personale di un Membro del Parlamento Europeo (MEP):

- Organizzazione di eventi, supporto nelle campagne elettorali, gestione agenda e vari attività quotidiane;

- Segreteria e gestione dell'ufficio/comitato elettorale

Napoli

Gennaio 2016 - Maggio 2016

Educatrice Prima Infanzia

AVoG Cooperativa sociale

Presso l'asilo nido "Pizzorusso" a Secondigliano, quartiere della periferia nord di Napoli, mi sono occupata della gestione di una ludoteca pomeridiana, con lo scopo di favorire lo sviluppo e la crescita di bambini di età compresa tra 6 mesi e 3 anni.

ISTRUZIONE

Napoli

Studentessa di Lingue, Culture e Letterature Moderne Europee

Università degli Studi di Napoli Federico II

LINGUE

Inglese

Livello intermedio

Francese

Livello base

COMPETENZE

Lavoro di gruppo

Leadership

Tutoraggio

Risoluzione dei problemi

Gestione dei conflitti

Amministrazione ufficio

PROGETTI

Ho svolto attività di volontariato per molto tempo, in particolare nei quartieri periferici della mia città. Sono stata accolta al LarSec, un'associazione culturale di Secondigliano. L'aggregazione sociale ed il riscatto urbano sono gli obiettivi primari. Negli anni ha realizzato più di 100 eventi per la promozione della cultura in diverse forme, coinvolgendo gli abitanti del quartiere in iniziative volte all'emancipazione del territorio.

CERTIFICATI E CORSI

Ho seguito corsi di formazione in Progettazione sociale, Fundraising e Management delle Imprese Sociali, con certificazioni rilasciate da Amesci (associazione di Promozione Sociale) nel luglio del 2020.

**ULTERIORI
INFORMAZIONI**

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel cv ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 Codice in materia di protezione dei dati personali e dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).
